
UCHWAŁA NR LIX/424/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej 
na wykonaniu i nieodpłatnym przekazaniu projektu dokumentacji: 

- „Przebudowa DW nr 730 w zakresie kanalizacji deszczowej na odcinku od km 20+955 do km 
21+764 na terenie miasta Warka” – 129 150,00 zł. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie finansowana ze środków budżetu Gminy 
Warka na rok 2022 w kwocie 38 745,00 zł i na rok 2023 w kwocie 90 405,00 zł, 
tj. łącznie do 129 150,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 
i 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przekazania na majątek 
Województwa Mazowieckiego określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Warka 
a Województwem Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa zgodnie 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.). 

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego będzie udzielona z budżetu Gminy Warka w 2022 roku 
i 2023 roku z przeznaczeniem na wykonanie projektu dokumentacji dot. Przebudowy DW nr 730 w zakresie 
kanalizacji deszczowej na odcinku od km 20+955 do km 21+764 na terenie miasta Warka w kwocie 
129 150,00 zł. 

Istnieje konieczność wykonania przebudowy odcinka od km 20+955 do km 21+764, położonego w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 730, w celu poprawy odbioru dodatkowej ilości wody z odwodnienia pasa drogowego 
DW 730 i włączenia projektowanej kanalizacji deszczowej do istniejącej kanalizacji deszczowej. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



